
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27 марта 2024 г                                                                                      № 25 
  

Об отмене Постановления Главы Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области от 08.06.2012 года 

№ 26 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о 
деятельности Администрации Старокарасукского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 
 
 

 
 Руководствуясь Уставом Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области п о с т а н о в л я е т: 
 

1.Постановление Главы Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области от 08.06.2012 года 
№ 26 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о 
деятельности Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области» считать утратившим силу. 
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Старокарасукский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области в сети Интернет. 
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                    Н.И. Мавлютова  
 
 
 
 


